A.S.D.

Moto Club

v/
: Lot ?ITIICI;N ¢ Tre Castelli
POLISPORTIVA MONTECCHIO VESPONI Castiglion Fiorentine

(Fattoria Schiatti) - Castiglion Fiorentino (Arezzo)
Fondato nel 2004

v

wUISP
sportpertutti

Regionale Toscana - Motociclismo

3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO | OPEN-OVER SENIOR - QUALIFICA 1
Ordinato per posizione Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3DiniL.-. N s 7 39.410 11:15:24.719
1 38.668 11:11:33.877 8 39.404 11:16:04.123
2 38.697 11:12:12.574 9 39.706 11:16:43.829
3 42355 11:12:54.929 10 39.340 11:17:23.169
Po. 2 - #26 Mordini M. - . oo oey Po.6-#77DiniO.-. £01.304
1 39.496 11:11:23.945 1 40.832 11:11:50.172
2 38.851 11:12:02.796 2 39.972 11:12:30.144
3 38.928 11:12:41.724 3 40.438 11:13:10.582
4 39.941 11:13:21.665  po, 7 - # 28 Gusti S. - . Lo ens
5 38.719 11:14:00.384 1 43.683 11:11:35.392
6 39.780 11:14:40.164 2 42.549 11:12:17.941
7 39.145 11:15:19.309 3 42.567 11:13:00.508
8 38.874 11:15:58.183 4 41.790 11:13:42.298
9 38.839 11:16:37.022 5 41.628 11:14:23.926
10 39.173 11:17:16.195 6 41.457 11:15:05.383
Po. 3 - # 32 Barbizzi M. - . A 7 41.690 11:15:47.073
1 43.407 11:11:49.916 8 41.286 11:16:28.359
2 39.096 11:12:29.012 9 41.569 11:17:09.928
3 38.920 11:13:07.932 po, 8- # 100 Giobbi D. - Joaans
4 38.879 11:13:46.811 1 43.566 11:11:49.886
5 38.753 11:14:25.564 2 42.747 11:12:32.633
6 40.035 11:15:05.599 3 42304 11:13:14.937
7 1:41.845 11:16:47.444 4 42.388 11:13:57.325
8 38.972 11:17:26.416 5 42.967 11:14:40.292
Po.4-#4 Muraca M. -. fgfongf 6 41.820 11:15:22.112
1 40.065 11:11:26.262 7 41.787 11:16:03.899
2 41.376 11:12:07.638 8 42.262 11:16:46.161
3 39.149 11:12:46.787  po, 9 - # 25 Salvia N. - . Jos s
4 39.200 11:13:25.987 1 45.744 11:11:55.120
5 42.435 11:14:08.422 2 45.469 11:12:40.589
Po. 5 - #92 Vichi C. - . Jooers 3 44.440 11:13:25.029
1 40.057 11:11:26.047
2 39.863 11:12:05.910
3 39.893 11:12:45.803
4 39.924 11:13:25.727
5 39.847 11:14:05.574
6 39.735 11:14:45.309

Fastest lap: 38.668
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